
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12099

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:13:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2024

N° do Processo: 84

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/05/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/05/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/05/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO PEMBROLIZUMABE (KEYTRUDA) – ORDEM JUDICIAL
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO PEMBROLIZUMABE (KEYTRUDA) – ORDEM JUDICIAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/05/2024 00:00:00EXTRATO DE ATA DISP ELET 07 2024 Baixar

27/05/2024 00:00:00EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DISP07 2024 - PEMBROLIZU... Baixar

27/05/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO DO DISP. ELET. 07 2024 - PEMBROLIZU... Baixar

17/05/2024 00:00:00ATA DO PROCESSO DISPENSA 07 2024 - PEMBROLIZUMABE Baixar

17/05/2024 00:00:00RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO DISPENSA 07 2024 - P... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12099/paquisicao-de-medicamento-pembrolizumabe-keytruda-ordem-judicialp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54966fbf347bdf9bbf4cb11520433d07.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7d5f8b504df275afbf5c011954495dd.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93deca7560d90fc528af411efc612564.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7fcd896fa04d53dae1e2e8e5dcbe688.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d459c65113e95a6e0883871cffde6a66.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/05/2024 00:00:00RELATÓRIO DE DISPUTA DISPENSA 07 2024 - PEMBRO... Baixar

14/05/2024 00:00:00AVISO DE DISPENSA 07 2024 - PEMBROLIZUMABE Baixar

14/05/2024 00:00:00EDITAL DISPENSA 07 2024 - PEMBROLIZUMABE Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d067841558dee5c4b964d819de6890f3.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f14d97debb61e07d22b16023a8031a0.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/697e8b6c8da204d543af365a04260518.pdf

